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Poliittisia linjauksia
Talouspoliittisen ministerivaliokunnan päätös 16.6.2009

4. Valtion konserniohjausta tietohallinnon kehittämisessä tiivistetään strategisen ohjauksen,
informaatio-ohjauksen, hankkeiden ja hankintojen ohjauksen ja normiohjauksen keinoin.
Konserniohjausta vahvistetaan koskien valtionhallinnon tietohallinnon kehittämisen yhteisiä
osioita, kuten perustietotekniikkaa, perustietovarantoja, valtiotason ja muita yhteisiä
arkkitehtuureja, yhteisiä tietojärjestelmiä ja palveluja, yhteentoimivuutta, tietoturvaa ja
varautumista, laadunhallintaa sekä osaamisen kehittämistä.

5. Valtiovarainministeriön johdolla luodaan valtion tietojärjestelmähankkeille yhtenäinen
arviointimenetelmä ja perustetaan valtiovarainministeriöön arviointitoiminto, joka vastaa
valtion keskeisten tietojärjestelmähankkeiden toteuttamiskelpoisuuden, kustannuslaskelmien
realistisuuden ja strategian mukaisuuden arvioinnista. Merkittävät hankkeet voivat edetä vain,
jos arviointitoiminto puoltaa hankkeen jatkamista. Lisäksi vahvistetaan ministeriöiden roolia
hallinnonalansa keskeisten hankkeiden päätöksenteossa ja ohjauksessa myöhemmin
suunniteltavilla toimenpiteillä. Hankeohjausmalli otetaan käyttöön 1.1.2010 lukien.

6. Valtiovarainministeriön toimesta käynnistetään valtion tietohallinnon konserniohjausta ja
muutoin tietojärjestelmien yhteentoimivuutta edistävän lainsäädännön valmistelu syksyllä
2009.

Eduskunnan kannanotto (täysistunto 7.12.2009)
Eduskunta edellyttää, että hallitus valmistelee lainsäädännön, jonka mukaisesti julkisen
sektorin tietojärjestelmien yhteentoimivuus ja yhteensopivuus voidaan toteuttaa
lainsäädäntöön perustuen viranomaistehtävänä.



FinnONTO ja linjaukset
Valtiovarainministeriö vastaa valmistelusta
FinnONTOssa tehdyt määritykset ja ratkaisut
muodostavat hyvä pohjan yhteentoimivuuden
toteuttamiselle
Lainsäädäntö valmistellaan tiukalla
aikataululla. Tavoite:

Hallituksen esityslausunnoille ennen kesää
Eduskuntakäsittely tällä vaalikaudella

Tavoitteena saada jatkuvuus hankkeen
tuloksille


